
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № И»

ПРИКАЗ

«07» ноября 2024 года № 626К

Об утверждении
Положения по противодействию коррупции 
в МБОУ «СОШ №11»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и положениями Методических рекомендаций 
по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции, утвержденных Минтрудом России 08.11.2013,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ 
№11».
2. Положение об антикоррупционной политике в МБОУ «СОШ №11», 
утвержденное приказом № 231/1 от 14.12.2020года считать утратившим силу.
3. Специалисту по кадрам Шестофеевой О.К. ознакомить под роспись 
работников МБОУ «СОШ №11» с Положением по противодействию 
коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «СОШ №11» Е. А. Зыкова


